



Brojce 6 grudnia 2012 r.

S-ŁG.042.64.2012

**Dotyczy: Zapytanie ofertowe na dostawę tablic interaktywnych z oprogramowaniem bazowym, komputerem i projektorem w ramach projektu „Rozbudzić Pasje” realizowanego przez Urząd Gminy w Brojcach**

#### **Pytanie 1**

Zamawiający określił wagę projektora do 2,7 kg, a obciążenie uchwytu projektora aż do 25 kg. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie uchwytu o obciążeniu dostosowanym do wagi projektora?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiego uchwytu, jednakże konieczne jest wskazanie przez Wykonawcę w ofercie wartości maksymalnego obciążenia możliwego dla oferowanego uchwytu.

#### **Pytanie 2**

Jakiej długości kabli HDMI i VGA wymaga Zamawiający?

#### **Odpowiedź**

W domniemaniu, iż chodzi o kable dołączone do projektora Zamawiający informuje, iż w przypadku kabla VGA musi on umożliwiać podłączenie projektora do tablicy interaktywnej, natomiast w przypadku kabla HDMI musi on umożliwiać podłączenie projektora do urządzenia peryferyjnego, np. laptop, w związku z tym minimalna długość tego kabla wynosi 5 metrów.

#### **Pytanie 3**

Zamawiający określił wagę tablicy na max. 16 kg i wymiary na 1628 x 1229 cm. Waga przy mocowaniu ściennym ma znaczenie marginalne, zaś ograniczenie wymiarów zewnętrznych może mieć znaczenie jedynie wtedy, gdy powierzchnia ściany jest ograniczona. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie większej i wygodniejszej tablicy interaktywnej o wadze 25 kg i wymiarach 1755 x 1225 cm?

#### **Odpowiedź**



*Projekt „Rozbudzić Pasję” jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego*

Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania elementów, wyrobów, materiałów **równoważnych** o właściwościach, parametrach technicznych nie gorszych niż przyjęto w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. W związku z tym Zamawiający dopuszcza zastosowanie większej tablicy.

#### **Pytanie 4**

Zamawiający określił rozdzielczość tablicy na 31990x31990, bez określenia jednostek. Ponieważ parametr ten ma znaczenie marginalne, ogranicza zaś wybór tablicy do jednego modelu, proponuję usunąć do z SIWZ. Czy Zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający zgadza się na wykreślenie tego parametru z opisu przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem